
31. Internationale Rollsporttage Gera 2023 von 19.05.2023 bis 21.05.2023

1/2 Final1 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das Finale: Rang 1 je Rennen und 6 Zeitschnellste

Qualifiziert für das Finale Youth Women - 1.000 m Massenstart

Pracharova, Monika 313 RTS Praha CZE 1

Bielicki, Frieda 310 Speedskating Leipzig e.V. GER 2

MAZUR, HANNA 298 UKS Orlica POL 3

Dykastová, Veronika 318 KSBM Praha CZE 4

Varsamisova, Sara 321 IN-LINE VESELÍ CZE 5

Pracharova, Johana 314 RTS Praha CZE 6

WROŃSKA, OLIWIA 297 UKS Orlica POL 7

Lüdike, Ida Marie 303 Team Redvil Racer / TSG Aufbau Union DessauGER 8

1/2 Final2 BemerkungenStarter

Qualifiziert für das Finale: Rang 1 je Rennen und 6 Zeitschnellste

Qualifiziert für das Finale Youth Women - 1.000 m Massenstart

Pnovska, Anna 319 KSB Benatky CZE 1

Schumann, Lina 315 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 2

Morotz, Zsuzsanna 304 TDKE Tatabánya HUN 3

Günsch, Lina 300 TSSC Erfurt GER 4

Rihova, Andrea 317 KSBM Praha CZE 5

Manthey, Drine 320 Inline Team Denmark DEN 6

Podufall, Anik Mara 312 SCC Skating Berlin GER 7

Majewska, Lena 325 arena geisingen InlineSport e.V. GER 8
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W1/2 = Warning 1/2, DSQ-SF/TF = Disqualification sport/technical fault, RR = Reduced in Ranking, DNS: Did not start, DNF: Did not finish, FS1:First false start



Qualifiziert für das 1/2 Final: Rang 1 je Rennen und 12 Zeitschnellste

Ergebnisse Qualifikation Youth Women - 1.000 m Massenstart

1/4 Final1 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Pracharova, Monika 313 RTS Praha CZE 1:38,7221

MAZUR, HANNA 298 UKS Orlica POL 1:38,8622

Varsamisova, Sara 321 IN-LINE VESELÍ CZE 1:42,4993

WROŃSKA, OLIWIA 297 UKS Orlica POL 1:42,8774

Scholz, Vanessa 307 Speedskating Leipzig e.V. GER 1:44,2945

Thomsen, Freja 305 Talent Team Denmark DEN 1:59,3506

1/4 Final2 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Pnovska, Anna 319 KSB Benatky CZE 1:40,6591

Morotz, Zsuzsanna 304 TDKE Tatabánya HUN 1:41,1362

Rihova, Andrea 317 KSBM Praha CZE 1:41,2153

Podufall, Anik Mara 312 SCC Skating Berlin GER 1:43,9224

Hackel, Greta 323 Hallescher ISC GER 1:44,4205

FINC, NATALIA 299 UKS Orlica POL 1:48,7436

1/4 Final3 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Schumann, Lina 315 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1:41,2861

Günsch, Lina 300 TSSC Erfurt GER 1:42,0762

Manthey, Drine 320 Inline Team Denmark DEN 1:42,1253

Galova, Emma 322 IN-LINE VESELÍ CZE 1:46,3934

Dohmel, Aileen 306 SSC Köln 1998 e.V. GER 1:47,1305

Grosche, Michelle 311 Speedskate-Club Meißen e.V. GER 1:52,4236

Fuchs, Isabell 324 Blau-Gelb Groß-Gerau / Team HessenGER n.a.Sta.

1/4 Final4 BemerkungenPunkte/ZeitRangErgebnisse

Bielicki, Frieda 310 Speedskating Leipzig e.V. GER 1:35,8681

Dykastová, Veronika 318 KSBM Praha CZE 1:36,4942

Pracharova, Johana 314 RTS Praha CZE 1:36,5093

Majewska, Lena 325 arena geisingen InlineSport e.V.GER 1:38,7744

Lüdike, Ida Marie 303 Team Redvil Racer / TSG Aufbau Union DessauGER 1:38,9865

Kühnapfel, Lotta 308 Speedskating Leipzig e.V. GER 1:45,7326

Schomburg, Nelli 316 RSV Blau-Weiß Gera e.V. GER 1:46,7387

Goldammer, Helene 309 Speedskating Leipzig e.V. GER n.a.Sta.
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